



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ATNCPH.DK APS

C/O ANETTE THRANE NIELSEN, REFSHALEVEJ 163A 2., 1432 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. november 2020

Anette Thrane Nielsen

CVR-NR. 39 54 90 42

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

atncph.dk ApS
c/o Anette Thrane Nielsen, Refshalevej 163A 2.
1432 København K

CVR-nr.: 39 54 90 42
Stiftet: 7. maj 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Anette Thrane Nielsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i unoterede selskaber, værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på DKK 431.646. Balancen viser en egenkapital på DKK 475.934.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB		-37.773	697.957
Personaleomkostninger.....	1	0	-634.794
DRIFTSRESULTAT		-37.773	63.163
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.....		485.130	0
Andre finansielle indtægter.....		1.168	26.974
Andre finansielle omkostninger.....		-16.879	-3
RESULTAT FØR SKAT		431.646	90.134
Skat af årets resultat.....	2	0	-21.846
ÅRETS RESULTAT		431.646	68.288
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		80.000	25.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		485.130	0
Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		0	39.000
Overført resultat.....		-133.484	4.288
I ALT		431.646	68.288

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		375.130	40.000
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		4.446	0
Finansielle anlægsaktiver	3	379.576	40.000
ANLÆGSAKTIVER		379.576	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	75.000
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	0	16.802
Andre tilgodehavender.....		6.962	0
Tilgodehavender		6.962	91.802
Likvide beholdninger		138.933	156.685
OMSÆTNINGSAKTIVER		145.895	248.487
AKTIVER		525.471	288.487

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		40.000	1.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		335.130	0
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		0	39.000
Overført resultat.....		20.804	4.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		80.000	25.000
EGENKAPITAL.....	5	475.934	69.288
Selskabsskat.....		0	21.846
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	21.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.750	25.000
Selskabsskat.....		21.846	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		793	0
Anden gæld.....		3.148	172.353
Kortfristede gældsforpligtelser.....		49.537	197.353
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		49.537	219.199
PASSIVER.....		525.471	288.487

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
Løn og gager	0	628.096	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	1.704	
Andre personaleomkostninger.....	0	4.994	
	0	634.794	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	21.846	
	0	21.846	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2019.....	40.000	0	
Tilgang	0	4.446	
Kostpris 30. september 2020.....	40.000	4.446	
Udloddet resultat	-150.000	0	
Årets resultat	513.990	0	
Andre reguleringer.....	-28.860	0	
Opskrivninger 30. september 2020.....	335.130	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....	375.130	4.446	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			4
Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen: Tilgodehavender hos direktionen med i alt 245.647 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 %.			
Saldo pr. 01.10.2019: kr. 245.647. Rente: kr. 1.168. Indfriet d. 17.10.2019 i forbindelse med apportudlodning af fordring: kr. 246.815. Saldo pr. 30.09.2020: kr. 0.			

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Reserve for opbygning af kapital- grundlag	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	1.000	0	39.000	4.288	25.000	69.288
Kapitalforhøjelse..	39.000		-39.000			
Betalt udbytte.....					-25.000	-25.000
Forslag til resul- tatdisponering.....		485.130		-133.484	80.000	431.646
Overførsel af udbytte.....		-150.000		150.000		
Egenkapital 30. september 2020...	40.000	335.130	0	20.804	80.000	475.934

Langfristede gældsforpligtelser

6

	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	0	0	0	21.846	0
	0	0	0	21.846	0
